

# Årsredovisning

## AT Isol AB

Org.nr 559170-4399

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linnea Wastesson, Styrelseledamot

2025-06-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för AT Isol AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Örebro utför isolerings och brandtättningsarbeten, byggerörelse, murning, putsning, håltagning, rivning, asbests- och PCB-sanering, försäljning av och handel med VVS-produkter. Bolaget ska även äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 447	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	813	-1 091	-27	-42
Balansomslutning	909	26	1 090	1 117
Soliditet (%)	75	95	88	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolaget har ökat sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 065 563	-1 090 563	<b>25 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 090 563	1 090 563	<b>0</b>
Årets resultat			660 074	<b>660 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-25 000</b>	<b>660 074</b>	<b>685 074</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 159 852 kr ( 159 852 kr )

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-25 000
årets vinst	660 074
	<b>635 074</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	635 074
	<b>635 074</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 446 768	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 446 768</b>	<b>0</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-246 435	0
Övriga externa kostnader		-172 729	-330 563
Personalkostnader	2	-214 593	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-633 757</b>	<b>-330 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>813 011</b>	<b>-330 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-760 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>135</b>	<b>-760 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>813 146</b>	<b>-1 090 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>813 146</b>	<b>-1 090 563</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 072	0
<b>Årets resultat</b>		<b>660 074</b>	<b>-1 090 563</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		116 577	0
<b>Summa varulager</b>		<b>116 577</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		296 008	0
Övriga fordringar		74 583	26 234
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 591</b>	<b>26 234</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 408	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>421 408</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>908 576</b>	<b>26 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>908 576</b>	<b>26 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-25 000	1 065 563
Årets resultat		660 074	-1 090 563
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>635 074</b>	<b>-25 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>685 074</b>	<b>25 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 545	0
Skatteskulder		125 606	0
Övriga skulder		70 351	1 234
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 502</b>	<b>1 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>908 576</b>	<b>26 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 000	760 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>760 000</b>	<b>760 000</b>
Ingående nedskrivningar	-760 000	0
Årets nedskrivningar	0	-760 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-760 000</b>	<b>-760 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

AT Isol AB  
Org.nr 559170-4399

7 (7)

Örebro 2025-05-02

*Linnea Wastesson*  
Linnea Wastesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Ernst & Young AB

*Pontus Ekevid*  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor


